Gemeinde Warnkenhagen
-Der Burgermeister-

Sitzung der Gemeindevertretung

Die 17. Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Warnkenhagen findet am

Montag, den 15.04.2024, um 19:00 Uhr,

im Burgerhaus Gottin statt.

Einwohnerfragestunde

Tagesordnung:

a) offentlicher Teil
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Feststellung der Beschlussfahigkeit

Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung des offentlichen Teils der Niederschrift der letzten Sitzung
Bekanntgabe der in nicht 6ffentlicher Sitzung gefassten BeschlUsse der letzten
Sitzung

Bericht des Burgermeisters

Zustimmung zur Wahl und Ernennung des Gemeindewehrflhrers und des
stellv. der FFw Gottin

Beratung und Beschlussfassung tber das Haushaltssicherungskonzept fir das
Jahr 2024

Beratung und Beschlussfassung zur weiteren Verfahrensweise mit dem
Wohnblock Dorfstralle 6-8

Anfragen und Mitteilungen

b) nicht o6ffentlicher Teil

10
11
12
13

14

Bestatigung des nicht offentlichen Teils der Niederschrift der letzten Sitzung
Bau-, Grundstucks- und Wohnungsangelegenheiten

Beratung und Beschlussfassung tber den Kauf einer Teilflache eines
Grundstuckes in Warnkenhagen

Beratung und Beschlussfassung tber den Verkauf eines Grundstlickes in
Warnkenhagen

Anfragen und Mitteilungen

Thomas Holm
Burgermeister



